
2024 年 1 月 10 日 

 

各位 

旭 食 品 株 式 会 社 

代表取締役社長 竹内孝久 

 

 

令和 6 年能登半島地震の被害に対する義援金拠出について 

 

 

 この度の令和 6 年能登半島地震による被害に遭われた皆さまに、心からお見舞い申し上

げます。 

 

 旭食品株式会社は、被災された皆さまの支援ならびに被災地の復興にお役に立てていた

だくため、義援金として １，０００万円を、高知県が開設した義援金振込口座を通じて、 

寄付いたしますことをご報告申し上げます。 

 

 また、今後も被災地の状況等を確認し、上記に加え新たな支援の実施も検討して参ります。 

 

 被災地が一日でも早く日常を取り戻すことを心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 


